
MLL:n Pudasjärven yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2015 
 
 
 
 
Hallinto ja henkilöstö 
 
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 21.4.15 Ravintola Jukolan pirtissä ja syyskokous 
12.11.15 Jukolan pirtissä. Muuten hallitus on kokoontunut 7 kertaa hallituksen jäsenten 
luona. 
 
Vastuuhenkilöt 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluu 10 henkilöä ja osalla hallituksen jäsenistä on oma 
vastuutehtävänsä. 
Postin vastaanotto ja viestintä Hely Forsberg-Moilanen 
Jäsenvastaava  Sirpa Nurmela 
Tukioppilasvastaava  Maria Perander 
Keräysvastaava  Soile Graber 
Tuotevastaava Jonna Puhakka 
Nettivastaava Tanja Alatalo / Soile Graber   
 
Jäsentoiminta 
 
V. 2015 yhdistyksellä oli jäseniä n. 160. Järjestämissämme tapahtumissa on jaettu tietoa 
yhdistyksen toiminnasta ja jäsenyydestä. Lisäksi yhdistys on ollut aika näkyvästi esillä 
paikallislehdissä, josta toiminnasta on voinut lukea. Pudasjärven Kirjakauppaan ja 
Aarrearkkuun jäsenet ovat saaneet alennusta. Yhdistyksen netti- ja FB-sivut toimivat ja 
saavuttavat jäseniä hyvin. 
 
Vapaaehtoistoiminta 
 
Tukioppilastoiminta toimii yläkoulussa ja lukiossa. Tukioppilaat järjestävät aika ajoittain 
teemapäiviä kouluissansa. Tukioppilailta saimme apua tapahtumissamme mm. Lasten 
venetsialaisissa. 16.12.15 puheenjohtaja osallistui Yhteistyösuunnittelu kampuksen 
tukioppilastoiminnnan järjestämiseksi –palaveriin.  
 
Avustukset ja lahjoitukset 
 
Yhdistyksen tapana on ollut avustaa erityistilanteissa olleita lapsiperheitä tarpeen mukaan. 
Vuonna 2015 ei ilmennyt avustustarvetta. Yhdistys osallistui 8. kerran yhdessä 
LähiTapiolan kanssa Joulupuu-keräykseen, jossa toimitettiin joulupaketteja apua 
tarvitsevien perheiden lapsille. Lahjan saajia oli noin 150. Määrä on lisääntynyt vuosittain. 
Yhdistys osallistui myös Hyvä joulumieli –kampanjaan, jossa yhdistyksen nimissä jaettiin 
20 ostolahjakorttia paikallisille vähävaraisille lapsiperheille. 
 
Keväällä 2015 muistettiin koulunsa päättäviä tukioppilastoiminnan puheenjohtajia 
rahastipendeillä.   
 



Yhdistys sai lahjoituksena Nevakiven Onnikkapäivien muistamisia 1385€. Tämä avustus 
käytetään vuonna 2016: lastenteatteriesityksen kustannuksiin (235€), yläkoulun 
valistushenkisen teatteriesityksen kustannuksiin (650€) sekä Hirsikampuksen avajaisiin 
(500€). 
 
Yhdistys sai myös toiminta-avustusta Terhokerhoa varten 300€ ja Pudasjärven 
kaupungilta toiminta-avustusta kahdesti 1000€ + 300€. Lisäksi yhdistys sai RAY:lta 
toiminta-avustusta 500€. Tätä rahaa käytettiin Lapsimessujen esiintyjän kustannuksiin 
sekä helmikuussa 2016 pidettyyn lastenteatterin kustannuksiin. Kaikista saaduista 
toiminta-avustuksista on tehty selvitykset avustusta maksaneille tahoille. 
 
 
Varainhankinta 
 
Yhdistys hankki varoja pullopanttikuittikeräyksellä, jonka uusi kaksivuotinen lupa-aika alkoi 
toukokuussa -15, jäsenmaksuilla, tuotemyynnillä, Lasten venetsialaisilla ja Lapsimessuilla. 
 
 
Tapahtumat ja toiminnat 
 
Yhdistys järjesti 90-vuotisjuhlavuoden kunniaksi helmikuussa lastenteatteriesityksen 
Lakarin koululla. Yhdistys osallistui Hyvän Olon –messuille järjestämällä lapsille 
piirustuskilpailun ja kasvomaalausta. Kesällä koulujen kesäloman aikaan Rajamaanrannan 
leikkipuistossa järjestettiin kerran viikossa leikkipuistotreffit. Elokuun viimeisenä lauantaina 
järjestettiin lasten venetsialaiset Jyrkkäkoskella. Kuperkeikkakerho toimi joulukuulle asti. 
Juhlavuoden kunniaksi järjestettiin 21.11. Tuomas Sammelvuo –salilla Lapsimessut. 
Terhokerho-kokeilu oli syys-joulukuussa. Kerho ei saavuttanut kävijöitä. 
 


